
 

 

KOMUNIKAT PRASOWY – 7 GRUDNIA 2023 

Firma NTN Europe ogłasza nowe partnerstwo biznesowe z firmą LTM  

7 Grudnia 2023. listopada firma NTN Europe ogłosiła nowe partnerstwo biznesowe z firmą LTM, należącą do Grupy 

Mecatech. Zmobilizuje ona swoje moce produkcyjne z zakresu amortyzatorów oraz wiedzę branżową i techniczną, 

aby zaopatrywać wiodącego na świecie producenta części, który wejdzie na nowy rynek w styczniu 2024 roku. 

Firma NTN Europe, która dotychczas cieszyła się 

uznaniem z uwagi na swoje kompetencje w zakresie kół, 

półosi i układu zawieszenia, zapewniającego właściwy 

kontakt kół samochodu z podłożem, w naturalny sposób 

zwróciła się w stronę rynku amortyzatorów, pragnąc 

wzbogacić swoją ofertę produktów. Będąc wiodącym 

europejskim dostawcą zestawów elementów 

zawieszenia zarówno na rynek OE, jak i rynek wtórny, 

firma doskonale zdaje sobie sprawę z wymogów 

stawianych przez wiodących światowych producentów 

samochodów, z którymi współpracuje w zakresie 

układów zawieszenia. 

 

Aby zrealizować ten projekt, firma NTN Europe 

współpracuje z LTM, świadoma zalet, które zbudowały 

jej reputację i wspólnie wyznawanych wartości. LTM to 

firma dysponująca wysokowydajnym zapleczem 

produkcyjnym, wyróżniająca się wyjątkową prężnością, 

niezrównaną wiedzą techniczną i dogłębnym 

zrozumieniem specyfiki rynku części zamiennych. 

Wzajemne dopasowanie i szacunek pozwolą obu 

graczom wprowadzić na rynek gamę amortyzatorów, 

która spełni wymagania NTN Europe jako producenta 

części samochodowych klasy premium, przy 

jednoczesnym wykorzystaniu ciągłości logistycznej 

zapewnionej przez eurocentryczną sieć firmy LTM.   

 

“Od 2021 r. Grupa NTN konsekwentnie wdraża ambitną 

strategię rozwoju, koncentrując się na prężnie 

rozwijającym się rynku części zamiennych. Mając na 

uwadze tę wyraźną dynamikę, nawiązaliśmy 

współpracę z LTM. Daje nam to możliwość 

wprowadzenia na rynek gamy wysokiej jakości 

amortyzatorów, przy jednoczesnym zachowaniu 

technicznej i technologicznej kontroli nad naszymi 

produktami i przestrzeganiu wymagających procesów 

takich samych jak te stosowane w sektorze OEM, celem 

utrzymania naszej pozycji producenta wyposażenia 

klasy premium.” podkreśla Christophe Idelon, 

wiceprezes ds. rynku samochodowych części 

zamiennych w NTN Europe.  

 

“Cieszymy się z zaufania, jakim obdarzyła nas Grupa 

NTN w ramach naszej współpracy biznesowej.” 

deklaruje Abdessalem Ben Ayed, dyrektor generalny 

Mecatech, będącej spółką matką LTM. “To partnerstwo 

umożliwi nam doskonałe współdziałanie. Będzie to dla 

nas okazja do wykorzystania sił sprzedażowych NTN 

Europe i jej doświadczenia jako japońskiego producenta 

OEM z myślą o rozwoju naszych zakładów 

produkcyjnych. ” 

 

 

 

W ramach wzajemnej współpracy powstanie gama 

ponad 800 nowych referencji amortyzatorów gazowych, 

które będą stanowić uzupełnienie zestawów elementów 

zawieszenia marki SNR. Technologia, na której skupił 

się producent części, stanowi gwarancję jakości i ułatwia 

montaż mechanikom, gwarantując jednocześnie 

maksymalny poziom komfortu i bezpieczeństwa 

kierowcom. Gama została zaprojektowana tak, aby 

spełnić wszystkie wymagania regionu EMEA (Europa, 

Bliski Wschód i Afryka) i pokryć zapotrzebowanie ponad 

80% pojazdów zarejestrowanych w całej Europie.  

 

Jak zawsze klienci będą mogli liczyć na wysoki poziom 

usług świadczonych przez NTN Europe. Francuskie 

centrum logistyczne umożliwia producentowi części 

obsługę całej strefy EMEA, gdzie dzięki rozbudowanej 

sieci lokalnej cieszy się ugruntowaną pozycją. 

Amortyzatory są dostarczane w solidnych, specjalnie 

zaprojektowanych opakowaniach, które chronią je 

podczas transportu z centrum logistycznego NTN 

Europe do klienta końcowego. Warto również dodać, że 

producent będzie wspierał wprowadzenie produktu na 

rynek przy pomocy szeroko zakrojonego wsparcia 



 

 

technicznego dla swoich klientów oraz ambitnej 

kampanii informacyjnej. 
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